FORMULARIO 1.2. (P.OM. -51.4./6.2.9)
1/2

PERMISO DE OBRA MENOR

[“] AMPLIACION MENOR A 100 M2 I mODIFICACION "AaRT. 629.0G.U.C.
sin alterar estructura
DIRECCION DE OBRAS - |. MUNICIPALIDAD DE :
LA SERENA

REGION: IV

l.a Sercna 2651 -24

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de Ia Ley Orgéanica Gonstitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobacion, los planos y demds antecedentes debidamente suscritos por el propietario v los

profesionales correspondientes al expediente S.0.M.5.1.4.y6.29. N° 81115
D) ElCertificado de Informaciones Previas N° 4114 de fecha 18.08.2015
E) Elinferme Favorable de Revisor independiente N defecha ~ (cuando corresponda)
RESUELVO:
1.- Otorgar permisode OBRA MENOR AMPLIACION VIVIENDA UNIFAMILIAR
fespecilicar y m2)
para el predio ubicado en calle/avenidafcamino CALLE JUVENAL CALDERON
N 1330 ... LN oo MaNZana e
sector LOTEO LOS LIRIOS, SECTOR SAI}I__AQAQH[N ________________
(JRBAND O HUCiAL‘
para una ampliacionde 1935M2 ______ quedando en un total construido de 133.97 M2
en una superficie de terrena de 400 M2

que forman parte de la prasente autorizacion mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que 'a Obra Menor que se aprueba MANTIENE

"""""""""" MANTIENE & PIERSEN

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959,

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones espsciales:

NINGUNA

ART. 121, ARIT 122, ART 123, ART 124, A:t.55 dela Lay General de Urkarising y Sonsliveciones, Qira,

Plazos de la aulorizacién especial :

- Indmduahzacnon de interesados:;

JAIME PEREZ ROJAS T - S ~ il Al

VBT gol FEvS:




FORMULARIO 1.2.

(P.C.M.-5.1.4./62.9)

2f2
5.-PAGO DE DERECHOS:
PRESUPUESTO DE LA GBRA G-4 $ 1.618.550.-
PHESUPUESTO DE LA OBRA
PRESUPUESTO MODHFICACION
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES $24.278.-
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE
MANTC CONSIGNADD AL INGRESO Q.M. N° 8793 DE FECHA; 27.08.2015 $ 2.427.-
TOTAL A PAGAR $21.851,-
GIRO DERECHO MUNIGIPAL 9380 10.09.2015

CONVENIC DE PACGO

NOTA : (50L0 FARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

P.O.M. N° 211 DE FECHA 10.08.2015.-

i - #

PNP/PEYE™ "

W TER

FIRMA Y TIMBRE



